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 YENİ YIL KONSERİMİZE DAVET 

Sayın Velilerimiz,  
 
Sizleri 26 Aralık 2022 günü saat 12.00’da okul 
koromuzun Bilkent Center’da Migros önünde 
vereceği Yeni Yıl Konserine davet ediyoruz. Yeni 
yılı birlikte karşılamak dileği ile… 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
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 OKULUMUZDAN YENİ YIL GÖRÜNTÜLERİ 

Videoyu izlemek için lütfen TIKLAYINIZ…  

 

 ORTAOKUL SANAT ETKİNLİKLERİMİZ-ARALIK 2022 

Görsel Sanatlar Dersi kapsamında MYP-3 8. Sınıflar için planlanan “Semboller” ünitemiz tamamlanmıştır. 8. Sınıf 
öğrencilerimiz bu ünitede İki çalışma tamamlamıştır. Bu ünitede kültürler ve sembolleri, Dünya üzerinde kullanılan 
Semboller, hiyeroglifler, piktogramlar ve ideogramları araştırarak kendi yaratıcılıkları ile özgün sembol çalışmaları 
yapmışlardır. Ünitemizin kavramlarından yola çıkarak güncel iletişim aracı olan dijital uygulamaların da 
tasarımlarından oluşan ünite sonu sergimiz okulumuz fuaye alanında izleyiciler ile buluşmuştur. Bu değerli 
çalışmalarından dolayı öğrencilerimize ve onları destekleyen Görsel Sanatlar Bölümü Öğretmenlerimiz Sayın Nil Çelik 
ve Sayın Ahu Kılıç’a teşekkür ediyoruz. 
Sanatla kalmanız temennilerimizle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drive.google.com/file/d/1jkKCOKRhDQU7i-FXVjSXm0h0CWG7VnUo/view?usp=sharing


 LÖSEV DÜKKAN OKULUMUZDAYDI 

 
21 Aralık Çarşamba günü LÖSEV tarafından okulumuzda hediyelik eşya satışı 
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz değişik kategorideki 
(kupa, biblo, bez bebek, yastık, ayraç, ajanda vb.) eşyalardan satın alırken 
aynı zamanda LÖSEV’e de destek oldular. Ayrıca LÖSEV’in bağış kutusunu da 
boş bırakmadılar. Bu duyarlı organizasyon için Dil ve Edebiyat Bölümü 
Öğretmenimiz Sayın Oktay TATAR’a ve katkıda bulunan tüm öğrencilerimize 
çok teşekkür ediyoruz.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

7C Sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın, 16-18 Aralık tarihlerinde, Mersin’de düzenlenen TYF-12 Yaş Ulusal 
Gelişim Projesi Ligi Final Müsabakası’nda; 50 m Sırt A4 Barajında Türkiye 9. su, 200m Kurbağa A2 Barajında Türkiye 
13. sü, 100m Kurbağa A2 Barajında Türkiye 19. su, 200m Kurbağa A3 Barajında Türkiye 11. si olmuş ve Altın Madalya 
kazanmıştır. Sevgili Öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

    

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 
cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Buradaki dairelerin içerisinde köpekler var. 

İçinde köpek olan tüm dairelerin sayısını bulabilir misin? 
 

GEÇEN HAFTANIN YANITI 

SORU: 

 

 

 

 

 

Yukarıdaki şekiller ve sayılar arasında bir bağlantı var. Bu bağlantıya göre soru işareti yerine hangi sayı gelmelidir? 

 

CEVAP: 

 

Şekillerin birleştiği yerlerdeki gizli noktaları gördün mü? 

İşte o noktaları sayarak sonuca ulaşabilirsin. Bu sorunun cevabı “5” 

 

 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – MATEMATİK BÖLÜMÜMÜZDEN 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 EKO OKUL 

Değerli Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle "Çevre Dostu Ulaşım" başlıklı bir yazıyı paylaşmak istedik. Çevre dostu ulaşım araçlarının artması 
dileğimizle... 

https://trafikteortakakil.com/cevre-dostu-ulasim/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://trafikteortakakil.com/cevre-dostu-ulasim/

